1814R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 9 (21) Listopada r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, na risico teraźniejszego nie spełniającego warunków kontraktu dzierżawcy licytacja „in plus” przez opieczetowane deklaracje, na dzierżawę od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1888/9 r. do 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.

Sklepu z pokojem

oznaczonych na planie № 1 w domu po-misjonarskim, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w Warszawie, od rs. 1,312 kop. 65 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

wyrobu R1828

ROGER i GALLET w PARYŻU

EXTRAIT Anthea

” **Glycis**

” **Gallia**

” **Rosealine**

dostać można w Warszawie

w **PERFUMERJI**

ALEKSANDRA LIPINK

Wierzbowa róg Niecałej № 1.

Do sprzedania

TRZCINA

Wiadomość w Składzie Niei **Aleksandra Ludwiga,** ulica Żabia № 7. 1880R

W dniu 4 (16) Stycznia 1889 r. w III-m Wydziale Sądu Okręgowego **juw drodze** działów **sprzedaną zostanie R1832**

Nieruchomość Nr 1315 a b

przy ulicy **Nowy-Swiat,** mająca frontu 107 1/2 łokci ogólnej przestrzeni 23,286 1/4 łokci kw. Od frontu znajduje się dom 2-piętrowy, wewnątrz posesji **Targ** zwany **Sulkowskie,** z wjazdem od strony ulicy Aleksandrja.

(tu wymienić należy miejsce zamieszkania i jeżeli w Warszawie, wskazać ulicę i Nr domu).

Data (dzień i miesiąc r. 1888).

Podpis czytelny (imię i nazwisko).

1742r

Zarząd Okręgowy Inżynierski w Warszawie

(mieszący się przy ulicy Nowy-Swiat № 69, w domu władzy wojskowej), podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 7 (19) Listopada 1888 roku, o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w tymże Zarządzie jednorazowa stanowcza licytacja głośna, z dozwoleniem składania opieczętowanych deklaracji, na przedsiębiorstwo dostawy do składu 4-iej Brygady Saperów różnych narzędzi, potrzeb przewozowych, uprząży na konie, oraz innych przedmiotów potrzebnych do czynności inżynierskich.